

Установка шлагбаума
К.П от ООО "Синтез"

Ворота				
Материалы и оборудование:	ед. изм.	цена	кол-во	стоимость, руб.
1 CAME Combo Classico CAME G3750DX Combo Classico Комплект шлагбаума GARD 3750 для проезда шириной 3,5 метра в составе: G3750DX тумба с правым креплением стрелы (1шт), G0402 стрела (1шт), G0461 наклейки (1компл), G04060 пружина балансировочная (1шт)	шт	59 964,00р.	2	119 928,00р.
2 Фотоэлементы DIR-10	шт	3 900,00р.	2	7 800,00р.
3 G0462 Опора для стрелы	шт	5 000,00р.	2	10 000,00р.
4 KLED24 - Лампа сигнальная (светодиодная) 24 В	шт	2 475,00р.	2	4 950,00р.
5 KIAROS - Кронштейн для настенного крепления KIARO N	шт	345,00р.	2	690,00р.
6 G04601 - Адаптер для крепления KIARO к шлагбаумам G2500, G3750, G4000, G6000, G6500	шт	645,00р.	2	1 290,00р.
7 Шкаф коммутационный (автомат 220в, кросс оптический, комплект SFP модулей)	шт	7 450,00р.	2	14 900,00р.
8 BAS-IP AV-03D SILVER Индивидуальная вызывная панель. Камера: 1/4", 1,0 Мп. Угол обзора: По горизонтали 80°, по вертикали 64°. Пластик. Питание: + 12 Вольт, PoE	шт	16 650,00р.	2	33 300,00р.
9 BAS-IP AQ-07LL WHITE Внутренний 7-дюймовый IP-видеодомофон с сенсорным цветным TFT- экраном и разрешением 800x480. Домофон можно запитать от 12В либо же по PoE	шт	16 650,00р.	1	16 650,00р.
10 PoE-коммутатор Gigalink GL-SW-G005-04P	шт	12 504,00р.	2	25 008,00р.
11 PoE-коммутатор TP-Link T1500G-10PS	шт	11 204,00р.	1	11 204,00р.
12 Гофрированная труба уличная, черная, с зондом и клипсами диаметр 25 мм	м	23,00р.	70	1 610,00р.
13 Кабель КГ Эх1,5-660 TP/TC	м	65,00р.	300	19 500,00р.
14 Витая пара UTP Cat5e outdoor 4x2x0,51 cu	м	30,00р.	90	2 700,00р.
15 Оптический кабель	м	22,00р.	250	5 500,00р.
16 Труба ПНД 32x2 мм техническая	м	26,00р.	300	7 800,00р.
17 Набор фитингов (Тройники, Отводы)	компл	1 750,00р.	1	1 750,00р.
18 GSM модуль SG303GA-WR (арт001G6500) (1шт) GSM приемник пультов 433МГц с памятью на 2) (1шт) 8 000 номеров, неограниченный лог событий, 1 выход, Реле	шт	27 450,00р.	2	54 900,00р.
19 Пульт дистанционного управления воротами RF Пульт SG315A433	шт	1 600,00р.	2	3 200,00р.
20 Цементно - песчаная смесь	кг	17,00р.	400	6 800,00р.
21 Холодный асфальт, мешок 30 кг	шт	750,00р.	5	3 750,00р.
22 Блок питания 12В	шт	950,00р.	2	1 900,00р.
23 SVI-5353VM 5D SL v2.0 5Mpix 2.8-12mm видеокамера IP	шт	14 900,00р.	2	29 800,00р.
24 Расходные материалы (крепежные элементы)	шт	5 500,00р.	1	5 500,00р.
Итого за материалы и оборудование:				390 430,00р.
работы:	ед. изм.	цена	кол-во	стоимость, руб.
1 Земельные работы: выемка грунта/асфальта, прокладка линий в ПНД трубах, с последующим восстановлением дорожного покрытия. Заливка основания под стойку для фотоэлементов, бетонирование основания	ком	135000,00	1	135000,00
2 Аренда виброплиты	шт	3950,00	1	3950,00
3 Установка фотоэлементов	шт	1500,00	2	3000,00
4 Установка и настройка GSM модуля	шт	2500,00	2	5000,00
5 Установка столбика	шт	2500,00	2	5000,00
6 Монтажные и пусконаладочные работы (комплекс услуг по монтажу вызывных панелей домофони)	шт	19500,00	1	19500,00
7 Монтажные и пусконаладочные работы (комплекс услуг по монтажу ВОЛС)	шт	13000,00	1	13000,00
8 Монтажные и пусконаладочные работы (комплекс услуг по монтажу СВН)	шт	22000,00	1	22000,00
9 Подключение: блока управления, фотоэлементов, приемника и пусконаладочные работы	ком	7500,00	2	15000,00
Итого за работы:				221450,00
Итого:				611880,00
Без позиций выделенных желтой заливкой				411 418,00